[image: 617f8668ea8a4964e4c37989bf87753]

关于2022年未来奖学金获奖名单的公示
为激励学生勤奋学习、刻苦钻研、奋发向上、全面发展，经个人申请、学校审核，湖南省天心未来教育基金会理事会研究确定了2022年度未来奖学金获奖名单，现将名单予以公示。
公示时间为2022年11月18日—11月24日。
如有不同意见，可在公示期内通过信函、电话或到受理地当面反映。为方便了解情况，请反映情况者签署或告知本人真实姓名和工作单位。

附：2022年度未来奖学金获奖名单

联系电话：湖南省天心未来教育基金会：15873172422
地    址：长沙县泉塘办事处黄兴大道与博雅路交汇处（湘郡未来校内）

湖南省天心未来教育基金会
2022年11月18日

2022年度未来奖学金获奖名单

一等奖（10人）
江蔚翔  长沙市长郡梅溪湖中学
吴海铭  长沙市湘郡培粹实验中学
谭兆龙  长郡湘潭高新实验学校
刘一杰  长郡·浏阳实验学校
陆琦月  长郡外国语实验学校
杨雅清  长郡月亮岛学校
刘馨嫔  湘珺未来实验学校
刁子博  长沙市长郡中学
陈  想  长沙市长郡中学
谢  冰  长沙市长郡中学

二等奖（27人）
谭宇轩  长沙市长郡梅溪湖中学
段雨彤  长沙市长郡梅溪湖中学
谢峻熙  长沙市湘郡培粹实验中学
向茁榕  长沙市湘郡培粹实验中学
朱少博  长郡湘潭高新实验学校
周泽轩  长郡湘潭高新实验学校
彭欣宇  长郡斑马湖中学
屈檬娜  长郡斑马湖中学
黄明翔  长郡斑马湖中学
曾锦添  长郡双语雨花中学
朱奥星  宁乡市长郡沩东中学
王弘毅  宁乡市长郡沩东中学
蒋志赫  长沙市长郡雨花外国语洪塘学校
唐  果  长沙市第六中学
瞿振儒  长郡·浏阳实验学校
周可川  长郡·浏阳实验学校
盛阅微  长郡外国语实验学校
彭蓁蓁  长沙市长郡芙蓉中学
彭嘉瑞  长沙市长郡芙蓉中学
谭可睿  韶山学校
公英虎  湘珺未来实验学校
李欣哲  湘珺未来实验学校
曹峻豪  长沙市长郡滨江中学
向子妍  长沙市长郡中学
周扬浩  长沙市长郡中学
唐英哲  长沙市长郡中学
任可欣  长沙市长郡中学

三等奖（16人）
成嘉乐  长郡双语雨花中学
孙艺博  长郡双语雨花中学
洪心怡  宁乡市长郡沩东中学
刘泽宇  长沙市长郡雨花外国语洪塘学校
[bookmark: _GoBack]杨  睿  长沙市长郡雨花外国语洪塘学校
李湘琦  长沙市第六中学
李泽轩  长沙市第六中学
谭瑾儿  长郡外国语实验学校
殷曦文  长郡月亮岛学校
潘存轩  长郡月亮岛学校
谷涵宇  长沙市长郡芙蓉中学
黄钰婷  长沙市长郡天心实验学校
滕天祺  长沙市长郡天心实验学校
李雨晗  长沙市长郡天心实验学校
陈  欣  长沙市长郡滨江中学
刘程佳  长沙市长郡滨江中学
image1.png
o] T KD ARBT A